SERVIÇO AUTÔNOMO DE kai E ESGOTO DE OUIXERAMOBIM

TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO N° 0707.01/2021

O Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Quixeramobim, com sede na Av. Dr. Joaquim

Fernandes, 570 — bairro Centro, Quixeramobim/CE, inscrito no CNPJ/MF sob o n2

07.742.778/0001-15, neste ato representado pelo Ordenador de Despesas, Sr. JOÃO VYCTOR

SANTIAGO DE LIMA, portador do CPF n° 066.727.633-50, denominado CONTRATANTE, resolve

APOSTILAR o contrato de n° 0707.01/2021, cujo objeto é a Contratação de serviços de
consultoria e assessoria ambiental com visita técnica, realização dos automonitoramentos de
efluentes líquidos da água bruta e tratada, bem como dos resíduos sólidos e demais ações
inclusive os licenciamentos ambientais e a elaboração do relatório de automonitoramento
ambiental — RAMA, de interesse do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Quixeramobim,

resolve APOSTILAR o contrato de n° 0707.01/2021, nos termos da Lei 8.666/93 e suas

• posteriores alterações, que regulará pelas cláusulas e condições:

•

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. 0 presente termo de Apostilamento tem por objeto a ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL DA
EMPRESA e do seu QUADRO SOCIETÁRIO.

1.2. A razão social da empresa DASM ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E TRATAMENTO
SANITÁRIO LTDA foi alterada para FORTSANEAR ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E
TRATAMENTOS LTDA;

1.3. Retira-se do quadro societário DANIEL ANGELO DA SILVA e inclui-se, JANNA MÁRCIA
MARQUE PAIVA.

CLÁUSULA SEGUNDA — DA VIGÊNCIA

2.1. A vigência deste termo terá inicio a partir desta data, ficando mantidas as demais cláusulas
e condições constantes do Contrato original, não expressamente alteradas por esse Termo.

E por fim, proceda-se a alteração no sistema de informação de licitações e contratos e sistema
contábil desta Autarquia, para adequação à nova realidade societária.

Quixeramobim, 0 de Agosto de 2021.

JOAO VYCTO SAN I ODE LIMA

PRESIDENTE - SAAE DE QUIXERAMOBIM

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

O Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Quixeramobim, torna público o extrato do Primeiro Termo de

Apostilamento ao Contrato n° 0707.01/2021, decorrente do processo licitatório na modalidade Pregão

Presencial N2 0605.01/2021, cujo objeto é a Contratação de serviços de consultoria e assessoria

ambiental com visita técnica, realização dos automonitoramentos de efluentes liquidos da égua

bruta e tratada, bem como dos resíduos sólidos e demais ações inclusive os licenciamentos

ambientais e a elaboração do relatório de automonitoramento ambiental — RAMA, de interesse do

Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Quixeramobim.

0 presente termo de Apostilamento tem por objeto a ALTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA e do

seu QUADRO SOCIETÁRIO.

A razão social da empresa DASM ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E TRATAMENTO SANITÁRIO LTDA foi
alterada para FORTSANEAR ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E TRATAMENTOS LIDA;

Retira-se do quadro societário DANIEL ANGELO DA SILVA e inclui-se, JANNA MARCIA MARQUE PAIVA.

Quixeramobim, 1Ç de Agosto de 2021.

JOÃO VYCTOR ANTI G DE LIMA

PRESIDENTE - SAAE DE QUI ERAMOBIM

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE OUIXERAMOBIM

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO
AO CONTRATO Ng 0707.01/2021

Certificamos que o extrato do Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato n° 0707.01/2021,

decorrente do processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 0605.01/2021, cujo objeto é

a Contratação de serviços de consultoria e assessoria ambiental com visita técnica, realização dos

automonitoramentos de efluentes liquidos da água bruta e tratada, bem como dos resíduos sólidos

e demais ações inclusive os licenciamentos ambientais e a elaboração do relatório de

automonitoramento ambiental — RAMA, de interesse do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de

Quixeramobim, foi afixado no flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Quixeramobim e desta Autarquia,

no dia 10 de Agosto de 2021, conforme estabelece a legislação em vigor.

Quixeramobim-CE, 10 de Agosto de 2021.

JOÃO VYCTOR SANTIA 0 DE LIMA

Presidente — SAAE de Quixeramobim

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com